SEGUNDA, 15 DE JULHO DE 2019 | | 13

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DA 2ª ZONA DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 16/07/2019
notifico-as do protesto. Cariacica, 15 de julho de 2019.

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício da 2ª Zona de Cariacica, Av Mario Gurgel, nº 5353, sala 301 B, São Franscisco, Cariacica - ES,
Tel:(27)3343-5506.
Títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
Devedor CPF/CNPJ
ALAIR DE OLIVEIRA CPF: 622.994.847-87
ALEXANDRO LOPES DA SILVA CPF: 090.892.907-29
ALEXSANDER FABIANO BONGIOVANI CPF: 096.023.617-19
ANTONIO PAULO DE SOUSA CPF: 147.157.242-00
CARLA SAMI OLIVEIRA DO NASCIMENTO CPF: 119.132.847-35
COMVEST COMERCIAL LTDA CNPJ: 31.470.099/0001-19
CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA CPF: 007.771.957-39
DROGARIA DO POSTO LTDAME CNPJ: 00.235.538/0001-85
EUCLIDES CLAUDIO DO NASCIMENTO CPF: 450.819.647-00
FABIO COSTA FARIAS CPF: 172.316.177-27
GISLANE SCARDUA CPF: 112.564.236-02
GLAUCIENE LOPES CORREA CPF: 073.333.697-30
HONNIELLY COUTINHO ALVES CPF: 085.399.027-10
HUGO REGINO VERZOLA CPF: 114.338.137-85
JACY DA SILVA VIEIRA CPF: 576.785.377-00
JADIR DALFIOR DOS SANTOS CPF: 826.870.997-91
JAILTON BELARMINO DA SILVA CPF: 009.762.307-55
JAIR DE SOUZA FERNANDES CPF: 988.973.817-15
JAIRA CORREA DA CONCEICAO CPF: 711.789.027-49
JAIRO FRANCISCO DAS CHAGAS CPF: 903.983.517-91
JALDI PEREIRA CPF: 339.915.457-72
JANAINA CORREA BATISTA PASSOS CPF: 119.186.887-70
JANIO FERREIRA DA SILVA CPF: 623.252.727-53
JARBAS FARIAS CPF: 841.166.927-00
JEFFERSON LUIS SIQUEIRA CPF: 007.247.587-04
JELDSON PINTO DIAS DE ANDRADE CPF: 104.403.597-83
JOHNNY ALVES DA SILVA CPF: 024.539.827-96
LEOMIR LUCIANO SANTOS SOUZA CPF: 056.636.067-50
MANUEL NUNES RIBEIRO CPF: 250.004.037-20
MARCIONILIAALVES NETO CPF: 925.176.687-87
MARIA DA PENHA BERGAMIM CPF: 765.235.947-34
MARIA DE LOURDES PIMENTEL RODRIGUES CPF: 009.850.837-78
ODILON GONCALVES NETO ME CNPJ: 20.812.010/0001-39
REINALDO LIMA DE SOUZA CPF: 980.513.425-34
SARAMARIA RODRIGUES DE PAULO SOBRINHO CPF: 080.650.957-04
SERGIO MARCOS DA SILVA CPF: 061.135.236-24
SUDARIO ALMELINDO DA SILVA CPF: 816.389.306-00

LUIZ CLAUDIO DA ROCHA
OFICIAL

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO COMARCA DE VARGEM ALTA
CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO – REGISTRO DE IMÓVEIS

Rua Willian Rose, n. 168, Ed. Diagonal – Térreo, Centro – Cep 29.295.000 / Tel: (28) 3528-1129

EDITAL DE LOTEAMENTO DE INTERESSE PÚBLICO VINCULADO A PLANOS/PROGRAMAS HABITACIONAIS

O Bel. Bruno Santolin Cipriano, Oficial do Registro Geral de Imóveis do Município e Comarca de Vargem Alta, Estado do Espírito Santo, por
nomeação na forma da lei.

Faz saber a todos os interessados que MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no C.N.P.J./M.F. sob o n.
31.723.570/0001-33, com sede administrativa na Rua Zildio Moschen, n. 22, centro, Vargem Alta (ES), representado no ato pelo Prefeito Municipal, Sr. João
Chrisóstomo Altoé, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na localidade de Jaciguá, distrito de Boa Esperança, município de Vargem Alta (ES),
portador da C.I. n. 1577936-SSP/ES e inscrito no C.P.F./M.F. sob o n. 011.214.497-78, depositou neste Cartório os documentos necessários exigidos pela Lei
Federal nº 6.766/79 c/c 9.785/99, para o registro do Loteamento de interesse público vinculado a planos/programas habitacionais, sem denominação
especial, com acesso por meio de servidão de passagem para a Rodovia ES-164, situado na localidade de Ribeirão Fruteiras, Distrito de Alto Castelinho,
Município e Comarca de VargemAlta (ES), confrontando por seus diversos lados com Nivaldo José Fassarella, uma servidão de passagem e Floriano Fassarella,
objeto da matrícula nº 2.579, Livro 2 do Cartório de Registro de Imóveis de VargemAlta (ES).

O Loteamento contém a área total de 7.000,00m2 (sete mil metros quadrados), dividido em 03 (três) quadras e 27 (vinte e sete) lotes da seguinte
forma:

ÁREATOTALDOS LOTES 3.733,64m² (três mil, setecentos e trinta e três metros quadrados e sessenta e quatro decímetros quadrados);
ARRUAMENTO, ÁREAS LIVRES E PRAÇAS 3.265,68m² (três mil, duzentos e sessenta e cinco metros quadrados e sessenta e oito decímetros quadrados);
Que as eventuais impugnações contra o registro do Loteamento deverão ser apresentadas dentro do PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, a contar da data da última
publicação do presente EDITAL efetivada em jornal de circulação neste Estado, por 03 (três) dias consecutivos, findo o qual, sem impugnação, o registro do
parcelamento será procedido.

Dado e Passado nesta Cidade Município e Comarca de Vargem Alta (ES), aos 10 (dez) de julho de dois mil e dezenove (2019). Eu (Bruno Santolin
Cipriano), Oficial do Registro Geral de Imóveis de VargemAlta (ES), o fiz digitar conforme e subscrevi.

____________________________________
Bruno Santolin Cipriano

Oficial Titular

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 16/07/2019
notifico-as do protesto. Cariacica, 15 de julho de 2019.

JOSÉ DÓRIO VIEIRA OFICIAL INTERINO

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício da 1ª zona de Cariacica, Rua Pio XII, nº 36, 1º Andar, Campo Grande, Cariacica - ES, Tel:(27)2123-4700
títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
Devedor CPF/CNPJ:
ADELCIO CESCONETTO CPF: 652.581.507-04
ALEXSANDER FABIANO BONGIOVANI CPF:096.023.617-19
COMVEST COMERCIAL LTDA CNPJ:31.470.099/0001-19
BIOMASSA COM DE MAT RECICLAVEIS LTDAME CNPJ: 27.397.599/0001-03
DIEGO GUILHERME DE OLIVEIRA CPF: 138.258.347-86
DOIR MARQUES MADEIRA CPF: 471.415.497-49
DROGARIA DO POSTO LTDAME CNPJ:00.235.538/0001-85
EDEMAR KLEIN MARTINS CPF:086.016.887-56
EDSON DO NASCIMENTO CPF: 493.164.607-78
ELIANDRO GOMES CPF:096.538.127-77
HELI ANCELMO DE FARIA CPF: 005.432.827-67
HERMINIO BATTESTIN CPF:420.742.907-72
JADIR DALFIOR DOS SANTOS CPF: 826.870.997-91
JAILTON BELARMINO DA SILVA CPF: 009.762.307-55
JAIRA CORREA DA CONCEICAO CPF:711.789.027-49
JAIRO FRANCISCO DAS CHAGAS CPF: 903.983.517-91
JANAINA CORREA BATISTA PASSOS CPF: 119.186.887-70
JANIO FERREIRA DA SILVA CPF:623.252.727-53
JARBAS FARIAS CPF:841.166.927-00
JEFFERSON LUIS SIQUEIRA CPF: 007.247.587-04
JELDSON PINTO DIAS DE ANDRADE CPF: 104.403.597-83
JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS CPF:172.047.715-91
JOSUE SOUZA NEVES CPF:244.210.907-78
LORENA SABRINA DOS SANTOS AMARAL CPF:114.730.937-08
LUCINEIDE SCHUNK GARDIOLI CPF: 978.120.997-68
LUIZ ANTONIO NUNES CPF: 577.405.267-20
MARIAAPARECIDA DE OLIVEIRA DESABATO CPF: 074.277.667-09
NEILTON DE OLIVEIRA LEMOS CPF: 039.282.047-18
NELIO DE JESUS JORGE CPF: 020.196.007-90
NELSON GONCALVES DE SOUZA CPF:780.620.987-53
NILSON SOARES DE ARAUJO CPF:070.632.827-27
RITA DE CASSIA PINTO DA COSTA CPF: 982.116.257-68
WILLIAN DANIEL DE SOUZA CPF:682.193.937-34
NORDESTINA COM E SERV LTDA CNPJ:31.818.701/0001-66

Pregão Eletrônico nº 188/2019-17
1 – O Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes – DNIT, por intermédio da
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, comunica o ADIAMENTO
da licitação supracitada, publicada no DOU em 02/07/2019. Objeto: execução de serviços referentes
ao Plano Anual de Trabalho e Orçamento (P.A.T.O.) na rodovia BR-482/ES, a cargo do DNIT, sob a
coordenação da Superintendência Regional do DNIT no Estado do Espírito Santo, segundo as condições
e especificações previstas no Termo de Referência.
2 – O Edital e Planilha Orçamentária RETIFICADOS, bem como as informações pertinentes, poderão
ser adquiridos junto ao Serviço de Cadastro e Licitações da Superintendência Regional do DNIT/ES,
com sede na Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2.340 – Bento Ferreira – Vitória/ES, no horário de
8:00 às 12:00 e 13:00 às 17:00h. Telefones: nº 27-3212-4258/27-3212-4294 (fax) ou no sítio do DNIT
(http://www1.dnit.gov.br/editais/consulta/resumo.asp?NUMIDEdital=7535)
3 –A sessão pública do pregão, na forma eletrônica, terá início com a divulgação das propostas de preços
recebidas e início da etapa de lances, no endereço eletrônico, dia e horário abaixo discriminados:
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasgovernamentais.gov.br
DATA: 25/07/2019
HORÁRIO: 10:00hs
UASG: 393018

Romeu Scheibe Neto
Superintendente Regional do DNIT/ES

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA
INFRAESTRUTURA

SUPERINTENDÊNCIA
REGIONAL DO DNIT
NO ESPÍRITO SANTO

Pregão Eletrônico nº 2/2019 – SR/PF/ES
Processo nº 08285.004965/2019-52 OBJETO:Contratação de serviços demonitoramento e rastreamento
veicular, geolocalização, transmissão de dados GPS, GSM/GRPS, acesso via internet 24 horas pelo
usuário, com central de monitoramento, armazenamento de dados, cobertura nacional, incluindo o
fornecimento de equipamentos, mediante comodato, treinamento de pessoal e serviços nas viaturas a
serem designadas, por demanda, para atender às necessidades da Superintendência Regional da Polícia
Federal no Estado do Espírito Santo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em
Edital e seus anexos. A sessão pública do certame será realizada pelo sítio de compras do Governo
Federal - www.comprasgovernamentais.gov.br, com data da abertura das propostas em 25/07/2019, às
10h (dez horas), horário de Brasília/DF. O edital encontra-se disponibilizado no sítio www.pf.gov.br e
www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir de 15/07/2019. Outras informações por meio do e-mail:
cpl.sres@dpf.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTODEPOLÍCIAFEDERAL
SUPERINTENDÊNCIAREGIONAL
NOESPÍRITOSANTO

MINISTÉRIO DA
JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA